
UCHWAŁA NR XLI/354/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 103.768.358,12zł, z tego bieżące w wysokości 
85.218.397,12zł. i majątkowe w wysokości 18.549.961,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 103.845.358,12zł, z tego bieżące w wysokości 85.295.397,12zł. i majątkowe w wysokości 
18.549.961,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.217.889,76zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) Przychodów z zaciągniętego kredytu w wysokości 6.140.889,76zł. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 77.000,00zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71120F61-5B32-4CF4-90C1-8E7BE90E10B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 506,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 506,00 87 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 506,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 506,00 87 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 768 358,12 85 218 397,12 69 647 033,91 40 085 965,91 29 561 068,00 3 519 600,00 8 324 304,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 845 358,12 85 295 397,12 69 647 033,91 40 085 965,91 29 561 068,00 3 519 600,00 8 401 304,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

2 794 961,00

0,00

2 794 961,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

853

85395

3110
zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/354/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 11 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71120F61-5B32-4CF4-90C1-8E7BE90E10B8. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 77 000,00 77 000,00

Razem: 9180000,0000 Razem: 77000,0000 Razem: 9257000,0000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/354/2023

Rady Gminy Obrowo

z dnia 11 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71120F61-5B32-4CF4-90C1-8E7BE90E10B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.W związku z niewydatkowaniem wszystkich środków na wypłatę dodatku węglowego (69.000zł.) 
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatków (8.000zł.) 
wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zwiększa się plan przychodów i wydatków gminy 
o kwotę 77.000zł. z tytułu powyższych zadań. Zgodnie z wytycznymi Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
środki otrzymane przez gminy w 2022 roku na realizację wypłat powyższych dodatków mogą być 
realizowane odpowiednio do 13.01.2023r. oraz do 19.01.2023r. 

II.Planowany deficyt w wysokości 6.217.889,76zł. pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1)planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 6.140.889,76zł. 

2)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 77.000,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71120F61-5B32-4CF4-90C1-8E7BE90E10B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



